COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR

. 1; COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR ..

el
R (PROVINCIA DI LECCE)
Decreto N. 13 i 23/06/2017

l NOMINA Di ASSESSORE COMUNALE

Provincia di Lecce
Prat. 20170003591 del 23062017

Uff. carico

A

Cat

SEGRETE

Iﬂillllﬂlﬂ@llﬂl'lllll IL SINDACO

Class

VISTO il proprio precedente decreto n. 12 del 22/06/2017 di nomina di assessore comunale nella persona
del Sig. Alessandro Vergine;

RILEVATO che, per mero errore materiale, era stato al medesimo attribuito il servizio "Urbanistica™
RILEVATO altresi che, per refuso, il decreto in questione riportava in testa il numero “11” & non "12",
CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla rettifica del prefato decreto;

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, recante «Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali» e suc-
cessive madificazioni, richiamando in particolare i seguenti articoli:

» Articolo 46 - Elezione del sindaco e del presidente della provincia - Nomina della giunta

»  Articolo 47 - Composizione delle giunte

r  Art, 64 - Incompatibilita tra consigliere comunale e provinciale e assessore nella rispettiva giunta

» Articolo 78 Doveri e condizione giuridica
VISTO piti in generale il titolo IIf, capo II, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e le successive norme integrati-
ve quali il D.L. 13/08/2011 n. 138, il D.Lgs. 31/12/2012 n. 235 e il D.Lgs. 8/4/2013 n. 39;

VISTA la Legge 23 novembre 2012, n. 215 recante “Disposizioni per promuovere il riequilibrio delle rappre-
sentanze di genere nei consigli e nelle giunte degli enti locali e nei consigli regionali”;

VISTO il d.P.R. 16 maggio 1960, n. 570, recante: "Testo unico delle leggi per la composizione e la elezione
degli organi delle Amministrazioni comunali” e successive modificazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

VALUTATA linsussistenza delle cause di incandidabilita, incompatibilita e inconferibilita rese, ai sensi delle
norme sopra richiamate;

DISPONE

Di rettificare il proprio precedente decreto n. 12 del 22/06/2017, attribuendo al Sig. VERGINE ALESSAN-
DRO nato/a a GALATINA il 10/09/1978 residente in SOGLIANO CAVOUR alla VIA BACHELET N. 07 Ia
nomina di componente della giunta comunale con delega delle funzioni relative ai seguenti uffici e servizi:
BILANCIO - TRIBUTI - PERSONALE - POLIZIA MUNICIPALE E CON FUNZIONI DI VICE-
EINDACO, dando atto che & stata acquisita agli atti la documentazione relativa al possesso dei requisiti di
candidabilita, compatibilita ed eleggibilita aila carica di consigliere comunale cosi come richiesto dall'art. 47,
commi 3 e 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Della presente nomina, come richiesto dall’art. 46, comma 2 deI D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sara data co-
municazione al Consiglio nella prossima seduta. .

Dalla residenza comunale, Ii 23/06/2017 _ »IL SINDAGC%

Dott %o SE{LITQ

_,._, -
_“:#._ ¥

(Fwﬁ5 "*bbrewa{a)




